ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

От 08.07.2022 № 213
Об установлении временных

дорожных знаков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях проведения трейлового забега в городе Белозерске «Калина красная», руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещён» с 10.00 часов 09 июля 2022 года до 12.00 часов 09 июля 2022 года на следующих перекрёстках города Белозерск:
· пересечение улиц Свердлова – Коммунистическая;

· набережная ПК Георгиевского от улицы Братьев Шамариных до 50лет ВЛКСМ и примыкающие к ней перекрестки;
· пересечение улицы Викулова и Советский проспект;

· пересечение улиц Фрунзе  – Дзержинского у здания универмага;
· пересечение улиц Фрунзе – Викулова;
· пересечение улиц Фрунзе – Советский проспект (дублер)  у здания Ростелекома;
· пересечение проспект Советский (дублер)  – Ленина с обеих сторон;
· пересечение проспект Советский (дублер) – 3 го Интернационала;
· улица 3 го Интернационала от проспекта Советского (дублер) до улицы Мира и примыкающие к ней перекрестки.
2.
Муниципальному учреждению «Горзаказчик» (Кононова О.Л.) установить и демонтировать дорожные знаки после проведения мероприятий.

3.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Город Белозерск» в сети Интернет.
Руководитель администрации

городского поселения

Г.В. Бубнова